
Så läser du tidtabellen - regiontrafiken

207  Sysslebäck - Bograngen - Vitsand - Torsby

T
id

ta
b

el
le

n
 g

äl
le

r 
1
2
 d

ec
 2

0
2
1
 o

ch
 t

ill
s 

vi
d

ar
e,

 d
o
ck

 lä
n
g
st

 t
 o

 m
 1

0
 d

ec
 2

0
2
2

DAGAR M-F TO M-F

Turnr 001 003 005

Körs av NOB A NOB

Anmärkning A

Sysslebäck Centrum 06.10 11.35 18.05

Letafors X X X

Bograngen 06.29 11.54 18.24

Kindsjön X X X

Bjurberget 06.47 12.12 18.42

Nyskoga X X

Kristinefors 07.09 19.04

Vitsand 07.17 19.12

Norra Överbyn X X

Överbyn 07.25 19.20

Östra Vadje X X

Fensbol 07.31 19.26

Kollerud X X

Torsby, Stjerneskolan X X

Torsby, Östmarksvägen X X

Torsby, Holmesskolan X |

Torsby Resecentrum 07.45 19.40

Anmärkningar

A Turen är anropsstyrd. Beställ din resa på tel: 0771 - 32 32 00, senast tre timmar före avgång.

Information

Delar av sträckan trafikeras även av följande linjer: 202, 206, 209, 210 och 303 (område norra 
Värmland).

Förklaringar: 

Förkortningar veckans dagar: 
M = Helgfri måndag 
Ti = Helgfri tisdag
O = Helgfri onsdag
To = Helgfri torsdag
F = Helgri fredag
L = Helgfri lördag
S = Söndag och helgdag.

Anmärkning: En anmärkning visas med en bokstav  
och förklaras alltid under tabellen.

X = Bussen stannar men exakt tid kan inte anges.
| = Bussen stannar inte på hållplatsen denna tur.

Tabellens giltighet: Du ser mellan vilka datum tabellen 
gäller i sidans högra marginal. 


